0 /Stanju dugay duguje vjerovniku iznos glavnice od 9.120,92 € -(slovima: 
devet.tisuća stotinu dvadeset eura i devedeset dva centa), te do tada obračunatu zakonsku zateznu 
kamatu u iznosu od 85,44 € (slovima: .osamdeset pet eura i četrdeset četiri centa), što ukupno iznosi 
9.206,36 € (slovima: devet tisuća dvije stotine šest eura i trideset šest centi).

3. Porezni dug u iznosa 9.206,36 €, iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen odnosrib 
neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovu niže navedenih poreza i doprinosa:

RAČUN NAZIV RAČUNA ‘GLAVNICA ‘KAMATA GLAVNICA 1 KAMATA